
ZARZĄDZENIE  Nr 182/20 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. 

poz. 869 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 81/XIII/19 Rady Gminy Grajewo z dnia 23 grudnia 2019r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 4.659,00 zł; 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 1.659,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 4.659,00 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 1.659,00 zł; 

3) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 508,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  29.442.156,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.191.707,55 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 250.449,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.681.906,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 28.096.091,55 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.585.815,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: AD4357BE-7F90-4D9A-A7C3-8BC023C3D2DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

DOCHODY – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w 

zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
12 821,00 3 000,00 15 821,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 629,00 3 000,00 14 629,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 629,00 3 000,00 14 629,00 

855     Rodzina 8 598 299,00 0,00 8 598 299,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 820 000,00 0,00 5 820 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 518 000,00 -1 659,00 2 516 341,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 518 000,00 -1 659,00 2 516 341,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

17 000,00 1 659,00 18 659,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 1 659,00 18 659,00 

      Razem: 9 553 595,55 3 000,00 9 556 595,55 

      DOCHODY OGÓŁEM 29 442 156,55 

      dochody bieżące 29 191 707,55 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 662,00 

      dochody majątkowe 250 449,00 

    w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

      

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 683,00 

 

 

 

 

Id: AD4357BE-7F90-4D9A-A7C3-8BC023C3D2DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 182/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12 821,00 3 000,00 15 821,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 629,00 3 000,00 14 629,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 685,00 0,00 5 685,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977,00 1,00 978,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

95,00 10,00 105,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,00 3 497,00 7 144,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 425,00 -408,00 17,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

855     Rodzina 8 598 299,00 0,00 8 598 299,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 518 000,00 -1 659,00 2 516 341,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 304 000,00 -1 659,00 2 302 341,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 000,00 1 659,00 18 659,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 1 659,00 18 659,00 

      Razem: 9 553 346,55 3 000,00 9 556 346,55 

      WYDATKI OGÓŁEM 29 681 906,55 

  w tym:   wydatki bieżące 28 096 091,55 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 702 801,55 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 056 500,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 646 301,55 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 240 665,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 791 878,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 747,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 263 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 585 815,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 585 815,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 149 267,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

Id: AD4357BE-7F90-4D9A-A7C3-8BC023C3D2DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 182/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w kwocie 4.659,00 zł w związku ze zmianą kwot dotacji na 

realizacje zadań zleconych. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków finansowanych z dotacji na zadania zlecone  z zakresu przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału 

na kotwę 508,00 zł.  

 

Id: AD4357BE-7F90-4D9A-A7C3-8BC023C3D2DB. Podpisany Strona 4




